

Szczyrk, dnia 03.09.2024 r.

Wszyscy zainteresowani

Dotyczy: Utrzymanie gotowości ratowniczej poprzez zakup środków transportu i infrastruktury- Zakup pojazdu typu BUS

Zamawiający udziela wyjaśnień do treści specyfikacji warunków zamówienia.

Pytanie 1

Czy zamawiający zgadza się na wykreślenie z projektu umowy paragrafu nr. 12 dotyczącego kar za naruszenie poufności lub informację zawrotną dotyczącą szczegółów o jakie dane chodzi?

Odpowiedź:

Zamawiający wyjaśnia, że wzór umowy pozostaje bez zmian.

Pytanie 2

Czy dopuszczają Państwo możliwość osobistego odbioru auta? Czy dopuszczają Państwo możliwość wykonania umowy do 18.10.2024r.

Odpowiedź :

Zamawiający wyjaśnia, że dopuszcza możliwość osobistego odbioru auta. Zamawiający nie zmienia terminu realizacji, gdyż przedmiot zamówienia stanowi pojazd rocznik 2024. Termin realizacji oznaczono ponadto w dniach od dnia zawarcia umowy.

Pytanie 3

Czy dopuszczają Państwo rozstaw osi 3275 mm

Odpowiedź:

Zamawiający wyjaśnia, że dopuszcza minimalny rozstaw osi 3275 mm.

Niniejsze wyjaśnienia stają się integralną częścią specyfikacji warunków zamówienia i Wykonawcy obowiązani są uwzględnić treść niniejszych wyjaśnień w treści składanych ofert.